(Erben Regest. Roh. et Morav. p. 417 n. 885. — Böhmer Reg. Imp. 1849 p. 164.)

62.

K. Wenzel von Böhmen schenkt dem Hospitale des deutschen Ordens einen Lahn (mansum) bei 
Urbau und einen zweiten bei Hosterlitz. Dt. apud Znoym XIV. Kal. Martii (16. Febr.) 1237.

in nomine Domini amen. Cum sit principalis prouidencie . gesta propria . et statuta 

sufficient) cautione munire . ad suorum successorum memoriam . et máxime per litteram que 
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est bacillus memorie . et indicio veri ta ti s . Noscat i gitar tani presens hominum otas quam in 
Christo successura posteritas quod nos Wencezlaus dej. Gracia . quartos Rex Boemie . ob sporn 
uite eterno . et predecessorum nostrorum anime remedium . in subsidium torre Sánete . unum 
mansum apud uillam Wrbow. et alium mansum . cum medietate uinee.et qualuor subsidibus . 
apud Hoztheradic. quos Domina Gysla insto titulo possedit. omnibus diebus quibus uixit pa- 
cifice. fratribus Hospitalis Sánete Marie Jerosolimitanj. liberaliter ac perpetualiter contulimus 
possidendos. Ne autem super ipsam donationem inposterum aliqua calumpnia queat suboriri. 
et ausu temerario quispiam atemptet disturbare. presentem paginam cum subscriptione testium 
sigiiii nostri caractere iussimus insigniri . Testes autem huios rej sont liii. Newhlaz tilias 
Radón. Daleborius subeamerarius . Berso lióos Bohuhlay . (sie). Jaros lióos Alberthi de Zliwen . 
Andreas . miles . de numero Tewtonicorum . Guntherus de Bybersteyne. Conrados de Stroi (sic) 
Henricus de Sahow. Wilhalmus et Lopoldos pincerne in Znoym. et alíí quam plores. Acta 
autem sunt hec. Anno dominico incarnationis M. CC0. xxx°vij. Xo. Indictionis. Datum 
apud Znoym per manum Notarii Wilhalmj. xiiij. Kalendas Martii.

(Nach dem Orig. mit einem wohlerhaltenen Sigille im Archive des Deutschen Ordens z.u Wien 
mitgelheilt von Dr. B. Dudik.)

63.
Bei der im II. Bande des Cod. diplom. Morav. S. 328 n. CCLXXXIV. abgedruckten 

Urkunde dato Brunae, et acta XIX. Kal. Septembris 1237, mit welcher König Wenzel der 
Brünner St. Beterskirche seine in Barfuss gelegenen Güter mit allen Zugehörungen für die 
ihm von dem dortigen Pfarrer Zdislaw abgetretenen Besitzungen in Median, Bresowic, 
Wázan und Bzowe abtrat, kommen S. 329. auf der vorletzten Zeile zwischen die Namen 
„Andreas“ und „Dirsicrai“ noch folgende im Originale auf einer vollen von dem Abschreiber 
übersprungenen Zeile vorkommenden Namen der Zeugen einzuschalten: „Filius Benes. 
Budizlaus filius Vonati. Lambertos de Bozcowiz. Zmilo lióos Gerhardi de Zbrazlaw. 
Welon de Orsechove. Predborius de Zlawicowiz. Leo de Boleradic.“